

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ретро 3x1.5	м.	220	118	25960
2	Кабель ретро 3x2.5	м.	200	134	26800
3	Кабель интернет ретро 4UTP+4UTP	м.	50	218	10900
4	Кабель телевизионный TV/SAT ретро	м.	50	234	11700
Итого по разделу:					75360
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	5	248	1240
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	5	248	1240
3	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	1	909	909
4	УЗО АВВ 4п 40А 100мА FH204 AC	шт.	1	5719	5719
5	Дифф. автомат АВВ 1п+N 16А 30mA DSH201R	шт.	1	3476	3476
6	Контактор ESB20-20N-06 модульный (20А AC-1, 4НО)	шт.	1	2720	2720
7	Шина соединительная (гребенка) АВВ	шт.	1	340	340
8	Щит распределительный (накладной) 24 модуля АВВ	шт.	1	4635	4635
9	Щит слаботочный (накладной) АВВ	шт.	1	4635	4635
10	Комплектующие для монтажа щита (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	990	990
Итого по разделу:					25904
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Втулка (проход) керамическая	шт.	20	59	1180
2	Изолятор керамический	шт.	900	26	23400
3	Коробка распределительная ретро (пластик)	шт.	18	287	5166
Итого по разделу:					29746
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая ретро (пластик)	шт.	18	290	5220
2	Розетка интернет ретро (пластик)	шт.	2	1540	3080
3	Розетка телевизионная ретро (пластик)	шт.	2	1590	3180
4	Выключатель одноклавишный ретро (пластик)	шт.	12	440	5280
5	Переключатель проходной ретро (пластик)	шт.	6	470	2820
6	Подложка 1-местная	шт.	20	190	3800
7	Подложка 2-местная	шт.	10	260	2600
Итого по разделу:					25980
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Сверло по дереву	шт.	1	680	680
2	Лампочка с патроном	шт.	7	110	770
3	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	970	970
Итого по разделу:					2420
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					159410

РАБОТЫ

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Устройство сквозных отверстий в брус	шт.	20	30	600
				Итого по разделу:	600
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка ретро кабеля 3x1,5	м.	220	90	19800
2	Прокладка ретро кабеля 3x2,5	м.	200	98	19600
3	Прокладка ретро кабеля UTP / TV / SAT	м.	100	250	25000
4	Установка распределительной коробки ретро	шт.	18	190	3420
5	Расключение распределительной коробки ретро	шт.	18	420	7560
6	Установка изолятора	шт.	900	9	8100
				Итого по разделу:	83480
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 24 модуля	шт.	1	1280	1280
2	Монтаж накладного слаботочного щита	шт.	1	990	990
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	10	290	2900
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	360	360
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	520	520
6	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	580	580
7	Установка и подключение контактора	шт.	1	1380	1380
				Итого по разделу:	8010
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической ретро	шт.	18	260	4680
2	Установка и подключение розетки интернет	шт.	2	340	680
3	Установка и подключение розетки телевизионной	шт.	2	320	640
4	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	6	280	1680
5	Установка и подключение выключателя ретро	шт.	12	260	3120
6	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	30	50	1500
				Итого по разделу:	12300
				ИТОГО РАБОТЫ:	104390